
Polaroid - 6212 - Polaroid Go Color folia - 3
sztuki - 48 zdjęć
Indeks: 245233 Producent: POLAROID Kod producenta: 6212

Cena: 269.63 zł

Opis

Polaroid - 6212 - Polaroid Go Color folia - 3 sztuki - 48 zdjęć
Producent: Polaroid

POLAROID GO FILM TRIPLE PACK: Każdy podwójny pakiet zawiera 16 kolorowych zdjęć natychmiastowych oprawionych
w błyszczący biały i gotowy do zabrania na świat. Do użytku wyłącznie z kamerą Polaroid Go. Polaroid Go Color folia to
rozwiązanie dla miłośników fotografii instant, którzy cenią sobie małe, poręczne aparaty i chcą mieć małe formy na swoje
zdjęcia. Polaroid Go Color folia to nowa generacja folii, która jest mniejsza niż ta, na którą przyzwyczailiśmy się w
klasycznych aparatach Polaroid. Jest to jednak pełnoprawny odpowiednik poprzednika, który poza mniejszym rozmiarem
nie traci na jakości wydruku. Polaroid Go Color folia zawiera 48 kolorowych zdjęć w pakiecie 3x16 sztuk. Folia jest bardzo
łatwa w użyciu, wystarczy włożyć ją do kamery Polaroid Go i nacisnąć spust migawki, by po kilku chwilach otrzymać
gotowe zdjęcie. Polaroid Go Color folia jest idealna do robienia zdjęć w ekspresowym czasie, gdzie potrzebne jest
natychmiastowe odwzorowanie światła i kolorów. W polaroidowej fotografii chodzi o pobudzenie zmysłów, o wyciągnięcie
sensacji i emocji, a Polaroid Go Color folia doskonale nadaje się do tego celu.

Polaroid to marka z historią, która doczekała się swojej drugiej młodości dzięki aparatowi Polaroid Go. To model, który
wyróżnia się niewielkimi rozmiarami i łatwością obsługi. Jest przy tym bardzo dobry w tym, co robi- czyli robi szybkie,
kolorowe zdjęcia wprost z kamerki, dostosowując się do sytuacji. Polaroid Go Color folia powstała jako dodatek do kamery
Polaroid Go, by jeszcze bardziej rozwinąć jej możliwości. To folia, która odpowiada na potrzeby młodych ludzi spragnionych
estetycznej fotografii, chcących mieć coś, co łatwo schować do torebki lub kieszeni.

Polaroid Go Color folia to produkt marki Polaroid, która wprowadziła na rynek aparaty fotograficzne natychmiastowe
jeszcze w latach pięćdziesiątych ubiegłego wieku. Brand ten od początku stworzył pojęcie robienia zdjęć i ich bezpośredniej
edycji w jednym kroku. Dziś sprzęt Polaroid to synonim fotografii retro, a i dzisiaj pojawiające się technologie zbliżone do
instantów chętnie kładą akcent na niepowtarzalnym klimacie aparatu Polaroid Go. A Polaroid Go Color folia to element,
który wzbogaca obsługę aparatu, pozwalając zrobić jeszcze więcej, ciekawszych zdjęć, które z jednej strony zachowują
kultowy styl polaroidowej kreski, ale jednocześnie cieszą oko pięknymi, soczystymi kolorami, do których przyzwyczajamy
się w cyfrowych aparatach.

POLAROID GO FILM TRIPLE PACK: Każdy podwójny pakiet zawiera 16 kolorowych zdjęć natychmiastowych
oprawionych w błyszczący biały i gotowy do zabrania na świat. Do użytku wyłącznie z kamerą Polaroid Go
Nowa forma filmu: Polaroid Go używa tylko folii w formacie Polaroid Go. Ta sama polaroid, którą znasz i kochasz, jest
tylko mniejsza.
Przechowywać w suchym stanie, podczas strzelania: temperatura wpływa na działanie folii. Przechowywać w lodówce
w zimnej wodzie, ale nigdy jej nie zamarza. Najlepiej powinno się pozwolić na dostosowanie temperatury pokojowej
przed użyciem.
Strzelaj ze światłem: Im więcej światła na Twoim zdjęciu, tym lepsze będzie Twoje zdjęcie. Folia Instant Loves światło,
szczególnie naturalne światło. Użyj lampy błyskowej do wszystkich zdjęć w pomieszczeniach.



Stan Nowy

Wyświetl w ciemności: Wszystkie zdjęcia na początku wydają się puste. Są one najbardziej wrażliwe w tym czasie,
więc nie zginaj i potrząśnij nimi. Zabezpiecz je przed światłem i odłóż je na 6 minut.

waga przedmiotu: 2.85 ounces
rodzaj formatu filmu: Natychmiastowe
Nazwa modelu: Polaroid Go Color Instant Film
marka: Polaroid
ogólne słowo kluczowe: Polaroid; aparat błyskawiczny; folia natychmiastowa, aparat fotograficzny;
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 6212
rodzaj koloru filmu: Color
waga opakowania przedmiotu: 0.24 kilograms
producent: Polaroid
numer modelu: 6212
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Polaroid - 6212 - Polaroid Go Color folia - 3 sztuki - 48 zdjęć
kompatybilne urządzenia: Aparat fotograficzny

Parametry

Zdjęcia
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